
回
覧

金吾堂 240 円

●

● 忍者めし巨峰

宇都宮市職員生活協同組合　TEL 028-632-2965  FAX 028-632-2969

10月売店特売商品のご案内

180

金吾堂

●

180

当店通常売価

おすきなひとくち
濃厚梅だれ煎

当店通常売価 240 円

おすきなひとくち
あおさ香るわさび醤油煎餅

生協事務室取り置き希望の方及び出先機関の方は、

裏面注文書にてお申込みください。

UHA味覚糖

内容量 78 ｇ 内容量 74 ｇ

内容量 20 ｇ 20 ｇ

●

当店通常売価

忍者めし鋼マスカット●

120 円 円当店通常売価

忍者めしラムネ

UHA味覚糖当店通常売価 120

円 円

100
円530

●

森永製菓 当店通常売価

内容量

●

140当店通常売価

忍者めし 鋼グレープ

円

内容量

円 140

220

当店通常売価 530

カレ・ド・ショコラ　ラングドシャ

●

森永製菓

円120

45

円

カレ・ド・ショコラ　ジャンドゥーヤ

内容量 18 枚

YBC

片手で食べられる小さなようかん塩

井村屋

円

450

270

●

円

個内容量

YBC

綾奏　林檎 × カスタード

220 円

当店通常売価 260 当店通常売価

●

UHA味覚糖

当店通常売価

100 円

内容量

円

6 個

120 円

内容量 7 本

320 円当店通常売価

円

270 円

当店通常売価 円

本

270

6

UHA味覚糖

井村屋

45 ｇ

●

内容量 7 本

内容量 18

円
円

●

ｇ

円

320

片手で食べられる小さなようかん

260

綾奏　苺 × ミルク●

片手で食べられる小さなようかんさつま芋

円

内容量 7

円320

内容量

枚

450
井村屋



十分な数量をご用意しておりますが，申込み多数となった場合，お申込みいただいた数量をご用意で

きず、数量の調整等をさせていただきますので、予めご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

◎

◎

◎

金　額数　量

ＦＡＸ　028-632-2969

13

120

27010

11

9

6

450

綾奏　林檎 × カスタード

忍者めし鋼マスカット

忍者めし鋼グレープ

所属課名

取扱者名

　F　A　X　注　文　書

本庁舎売店では，21日（火）頃から販売します。

※配送は，10月20日（月）の予定です。ご連絡をしてから伺います。

注文品は，現金と引換にお渡しいたしますので，釣銭のないようにお願いします。

販売価格（売価）は税込表示です。 合　計

※生協事務室取り置き希望の方は、20日（月）以降に受け取りに来てください。

指定受取場所　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご注文は月16日（木）までに，ＦＡＸで宇都宮市職員生活協同組合宛にお願いします。

※出先機関の方は必ず受取場所をご指定ください。（例：1階事務室　・　給食室　等）

450

270

220

220

270

120

忍者めし ラムネ

カレ・ド・ショコラ　ラングドシャ

片手で食べられる小さなようかん

カレ・ド・ショコラ　ジャンドゥーヤ

片手で食べられる小さなようかん 塩

片手で食べられる小さなようかん さつま芋

綾奏　苺 × ミルク

売　価

7

1

180

商　品　名

180おすきなひとくち 濃厚梅だれ煎

おすきなひとくち あおさ香るわさび醤油煎餅

忍者めし 巨峰3

2

4

100

100

12

5

8

宇都宮市職員生活協同組合　宛

電　話


